



## Hp Byggefelt B og E ApS

Havnen 5  
8700 Horsens  
CVR-nr. 43125494

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.03.2024

---

**Morten Fagerlund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hp Byggefelt B og E ApS  
Havnen 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43125494  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Torben Modvig, formand  
Jan Aarestrup  
Michael Storgaard

## Direktion

Henrik Hoffmann, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve ejendomme med henblik på udvikling, opførelse, udlejning og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 95.362 mod et underskud på kr. 11.948 i regnskabsåret 2022. Resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en egenkapital på kr. (67.310).

Ledelsen er opmærksom på, at hele selskabskapitalen er tabt. På baggrund af positive forventinger til afkast på byggeprojektet, er det ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Kapitalen forventes reetableret via kapitalforhøjelse i 2024.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.957)</b>	<b>(14.975)</b>
Andre finansielle indtægter		468	0
Andre finansielle omkostninger	1	0	(342)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.489)</b>	<b>(15.317)</b>
Skat af årets resultat		(82.873)	3.369
<b>Årets resultat</b>		<b>(95.362)</b>	<b>(11.948)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(95.362)	(11.948)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(95.362)</b>	<b>(11.948)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Materielle aktiver under udførelse		9.246.103	3.551.417
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>9.246.103</b>	<b>3.551.417</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.246.103</b>	<b>3.551.417</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		65.353	20.006
<b>Tilgodehavender</b>		<b>65.353</b>	<b>20.006</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.142</b>	<b>12.133</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>102.495</b>	<b>32.139</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.348.598</b>	<b>3.583.556</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(107.310)	(11.948)
<b>Egenkapital</b>		<b>(67.310)</b>	<b>28.052</b>
Udskudt skat		186.000	16.637
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>186.000</b>	<b>16.637</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.999	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.221.909	3.528.867
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.229.908</b>	<b>3.538.867</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.229.908</b>	<b>3.538.867</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.348.598</b>	<b>3.583.556</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(11.948)	28.052
Årets resultat	0	(95.362)	(95.362)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(107.310)</b>	<b>(67.310)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	158
Renteomkostninger i øvrigt	0	184
	<b>0</b>	<b>342</b>

## 2 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	3.551.417
Tilgange	5.694.686
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.246.103</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.246.103</b>
Årets indregnede renter	482.968

## 3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASG Domus Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har forpligtet sig til deltage i udviklingen og opførelsen af en ny bydel i Herning, i samarbejde med de øvrige deltagere i projektet "Herning+".

## 5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
ASG Domus Holding ApS, Horsens
